DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serran 022

Airton José Bis
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 86/2022

EMENTA: SOLICITA AO PODER EXECUTIVO QUE PROVIDENCIE OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA

JOSÉ PERON, EM TODA SUA EXTENSÃO, NA CIDADE DE SERRANA/SP.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresentamos a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à deliberação

do Plenário, a fim de solicitar que a Administração Municipal providencie operação tapa buracos na

Rua José  Peron,  em toda sua extensão, na cidade de Serrana/SP.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento, tendo em vista que referida rua encontra- se com diversos

buracos, que estão aumentando significativamente com alto volume de chuvas, o que pode

ocasionar acidentes de pedestres e condutores de veículos.

Sala das Sessões, 30 de Março de 2022.

1111.~imp,

SE DE OLIVEIRA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Câmara Municipal de Serraria

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 183/2022

Data: 04/04/2022 - Horário: 09:51
Legislativo - REQ 86/2022

	Page 1